ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О признании утратившей силу части 8 статьи 4

Закона Ставропольского края
мОб особо охраняемых природных территориях”

Дума Ставропольского края

Принять Закон Ставропольского края "О признании утратившей силу
части 8 статьи 4 Закона Ставропольского края "Об особо охраняемых природ­
ных территориях" и в соответствии со статьей 31 Устава (Основного Закона)
Ставропольского края направить его Губернатору Ставропольского края для
подписания и обнародования.

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Г .  _____

27 мая 2021 года
№ 223 6-VI ДСК

Г.В. Ягубов

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

О признании утратившей силу части 8 статьи 4
Закона Ставропольского края

”06  особо охраняемых природных территориях”

Статья 1
Часть 8 статьи 4 Закона Ставропольского края от 06 мая 2014 г. № 33-кз

"Об особо охраняемых природных территориях" признать утратившей силу.

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования и распространяется на правоотношения, воз­
никшие со дня принятия Закона Ставропольского края от 06 мая 2014 г.
№ 33-кз "Об особо охраняемых природных территориях".

Статья 2

№ 49-кз

В.В. Владимиров